大正 7 年創業以来、昔も今も個人のお客様とともに

2019年 10月 24日

各    位

東京都千代田区麹町一丁目 4 番地

松 井 証 券 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長   松 井  道 夫
（コード番号： 8 6 2 8  東証第一部）

「投資戦略フェア EXPO2019 in 大阪」出展のお知らせ

松井証券は、パンローリング株式会社が主催する個人投資家向けイベント「投資戦略フェア

EXPO2019 in 大阪」に出展しますので、お知らせします。

本イベントは、個人投資家を対象に毎年開催されており、著名なトレーダーをはじめとした

20 名超の講師による各種セミナーを開催すると共に、ブースコーナーでは出展企業がサービ

ス紹介等を行います。

松井証券のブースでは、パソコン、スマートフォン、タブレット端末を使用して実際に当社

の取引ツールを体験できるほか、当社のスタッフが皆様の投資相談やサービスに関する質問に

お答えします。皆様のご来場を心よりお待ちしています。

以上

【「投資戦略フェア EXPO2019 in 大阪」開催概要】

開催日時 2019年 11月 2日（土）10：30～18：35（受付開始 10:00）

会場
マイドームおおさか〒540-0029 大阪府大阪市中央区本町橋

2番 5号（会場地図）

主催 パンローリング株式会社

入場料 事前登録で無料（当日券 3,000円）

※ イベントの詳細、事前登録は、「投資戦略フェア EXPO2019 in 大阪」のウェブ

サイトをご覧ください。

https://www.tradersshop.com/topics/osaka2019/

【お客様からのお問い合わせ先】       【報道関係からのお問い合わせ先】

口座開設サポート（平日 08:30～17:00）      専務取締役 和里田 聰

0120-021-906（03-5216-0617）         03-5216-8650

https://www.mydome.jp/access/
https://www.tradersshop.com/topics/osaka2019/